ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng 5 năm 2024
V/v tham mưu chỉ đạo tăng cường

thực hiện các biện pháp ngăn ngừa,

xử lý ngộ độc thực phẩm trên địa

bàn huyện

   Kính gửi: Phòng Y tế huyện

 Thực hiện Công văn Số: 3325 /UBND-VX ngày 07/5/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc tăng cường thực hiện các biện pháp ngăn ngừa, xử lý ngộ độc thực

phẩm trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Y tế huyện: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham

mưu cho UBND huyện Công văn chỉ đạo triển khai thực hiện (thời gian hoàn

thành 10/5/2024).

 Đề nghị Phòng Y tế huyện  triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ.UBND Huyện;

- LĐVP, K2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:11:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:20:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:20:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:20:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!